
２０２５年（令和７年）６月吉日 

学習塾代表者 各位 

                                          札幌光星高等学校 

                                           校長 駒井 健一郎 

                                               （公印省略） 

 

２０２５年度 札幌光星高等学校 学習塾対象入試説明会のご案内 

 

 時下 貴塾におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、ご案内が直前になり大変恐縮ではございますが、来年度（2026年度）の生徒募集につきまして、学習塾の先生

を対象といたしました入試説明会を下記の要領で開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、担当者様のご出席を

いただきたく、ご案内申し上げます。併せまして、通塾されている生徒の皆様に本校をご紹介していただければ幸い

に存じます。 

 お手数ではございますが、ご出欠の連絡を、７月８日（火）までにお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   ２０２５年（令和７年）７月１５日（火） １０：００～１２：２０ 

                               （開場・受付９：３０～） 

２．内 容    （１） 全体説明  １０：００～１１：２０  

・本校の概要と教育内容、進路指導について  

               ・２０２５年度（令和７年度）入学試験結果 

・２０２６年度（令和８年度）入学試験について 

（２） 個別相談  １１：２０～１１：５０ 

（３） 校舎内見学 １１：２０～１２：２０ 

   

３．会 場     札幌光星中学校・高等学校 シャミナードホール 

             住  所：札幌市東区北１３条東９丁目１番１号 

アクセス：地下鉄東豊線「東区役所前駅」１番出口正面 

※台数に限りはございますが、本校北側駐車場もご利用になれます。空い 

ているスペースにお停めください。また、近隣商業施設の駐車場の利用 

は絶対におやめください。 

 

４．ご出欠連絡方法  ①または②の方法でご連絡ください。 

           ①本校ホームページ「入試情報」内の「申込フォーム」  

         https://www.sapporokosei.ac.jp/ 

②同封の「FAX送信用紙」 

ご不明な点がございましたら広報部長 渡邉 将吾までお問い合わせください。 

https://www.sapporokosei.ac.jp/

